locação de veículos automotores 0 (zero) km, em caráter não eventual, com quilometragem 

livre, na Modalidade A, para apoio das atividades técnico-administrativas da Estrada de Ferro 

Campos do Jordão (EFCJ) 

Total de Itens Licitados: 01 (um). 

Valor total da licitação: R$ 702.042,90 (setecentos e dois mil, quarenta e dois reais e noventa 

centavos), sendo estimado R$ 23.401,43 mensais por um prazo de 30 meses. 

Disponibilidade do edital: 04/07/2025 

Horário: das 08h00 às 17h00 

Endereço: Rua Martin Cabral, 87, Centro, Pindamonhangaba/SP - CEP: 12.400-020; e 

Link do PNCP: